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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021 

ANEXO XIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 
 

 
 

COMPETÊNCIA
VALOR 

REMUNERATÓRIO
VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$       242.303,00             234.670,19           18.903,46              18.903,46                              18.903,46 20/02/2021 10/02/2021

Fevereiro  R$       276.820,44             269.972,04           22.035,30              22.035,30                              22.035,30 20/03/2021 10/03/2021

Março  R$       293.441,25             286.553,54           23.381,20              23.381,20                              23.381,20 20/04/2021 09/04/2021

Abril  R$       299.687,51             292.579,34           23.831,49              23.831,49                              23.831,49 20/05/2021 10/05/2021

Maio  R$       304.978,28             297.841,06           24.304,74              24.304,74                              24.304,74 20/06/2021 07/06/2021

Junho  R$       305.226,03             299.016,66           24.410,51              24.410,51                              24.410,51 20/07/2021 09/07/2021

Julho  R$       300.588,46             294.037,90           24.010,22              24.010,22                              24.010,22 20/08/2021 05/08/2021

Agosto  R$       306.583,91             300.436,69           24.523,42              24.523,42                              24.523,42 20/09/2021 10/09/2021

Setembro  R$       309.217,86             302.997,30           24.744,76              24.744,76                              24.744,76 20/10/2021 20/10/2021

Outubro  R$       309.175,91             303.178,15           24.798,87              24.798,87                              24.798,87 20/11/2021 20/11/2021

Novembro  R$       316.673,46             310.815,84           25.444,22              25.444,22                              25.444,22 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro  R$       315.068,78             309.335,76           25.278,92              25.278,92                              25.278,92 20/01/2022 20/01/2022

13.º Salário  R$       134.016,65             127.991,65           11.283,68              11.283,68                              11.283,68 20/12/2021 20/12/2021

TOTAL  R$    3.713.781,54          3.629.426,12        296.950,79            296.950,79                            296.950,79                                   -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA
VALOR 

REMUNERATÓRIO
VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$       242.303,00             234.670,19           49.280,71              49.280,71                                 2.132,81                    47.147,90                               -   20/02/2021 10/02/2021

Fevereiro  R$       276.820,44             269.972,04           56.694,22              56.694,22                                 2.448,40                    54.245,82                               -   20/03/2021 10/03/2021

Março  R$       293.441,25             286.553,54           60.176,25              60.176,25                                 2.487,71                    57.688,54                               -   20/04/2021 09/04/2021

Abril  R$       299.687,51             292.579,34           61.441,69              61.441,69                                 2.708,17                    58.733,52                               -   20/05/2021 10/05/2021

Maio  R$       304.978,28             297.841,06           62.546,63              62.546,63                                 2.737,22                    59.809,41                               -   20/06/2021 07/06/2021

Junho  R$       305.226,03             299.016,66           62.793,54              62.793,54                                 1.589,37                    61.204,17                               -   20/07/2021 09/07/2021

Julho  R$       300.588,46             294.037,90           61.747,96              61.747,96                                 1.435,56                    60.312,40                               -   20/08/2021 05/08/2021

Agosto  R$       306.583,91             300.436,69           63.091,69              63.091,69                                 1.637,22                    61.454,47                               -   20/09/2021 10/09/2021

Setembro  R$       309.217,86             302.997,30           63.629,46              63.629,46                                 1.435,56                    62.193,90 20/10/2021 20/10/2021

Outubro  R$       309.175,91             303.178,15           63.667,49              63.667,49                                 1.524,43                    62.143,06 20/11/2021 20/11/2021

Novembro  R$       316.673,46             310.815,84           65.271,38              65.271,38                                 1.384,29                    63.887,09 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro  R$       315.068,78             309.335,76           64.960,59              65.271,38                                 1.333,02                    63.938,36 20/01/2022 20/01/2022

13.º Salário  R$       134.016,65             127.991,65           26.878,27              26.878,27                                             -                      26.878,27                               -   20/12/2021 20/12/2021

TOTAL  R$    3.713.781,54          3.629.426,12        762.179,88            762.490,67                              22.853,76                 739.636,91                               -   
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